2126. 1248 März 29. Quod episcopus prefectus in Sclavonia possit celebrare officium secundum litteram regionis. — Ep. Porrecta nobis tua. A fol. 221'. B fol. 210'. D fol. 254' (CCX n. 2117). R. P 12880. Berger 3801¹⁾.
2127. 1261 Januar 4. Quod fratres Predicatorum in certis festis possint celebrare apertis ianuis tempore interdicti. — Magistro et prioribus ac fr. universis ord. Pred. Pro reverentia b. Dominici. A fol. 221'. B fol. 211. D fol. 254' (CCX n. 2118). Or. P 18003.
2128. Super eodem pro Cisterciensibus, qui antiqua consuetudine et privilegio inutuntur. — Abbati Cisterciensi eiusque coabbatibus universis Cist. ord. Devotionis augmentum. A fol. 221'. B fol. 211. D fol. 254' (CCX n. 2119).
- f. 249
2129. 1264 Juni 22. Quod comitissa Casertina possit audire divina in terris interdictis occasione Manfredi et aliorum excommunicatorum ianuis clausis. — Nob. mulieri comitisse ... Quia deo et ecclesie. A fol. 221'. B fol. 211. D fol. 255 (CCXI n. 2120). R. Guiraud 2665. MGEp. III 616. BFW 9452.
2130. [1264 Juni—Juli.] Super eodem pro uxore comitis Iarda^g — Comitisse. Audivisse gaudemus²⁾. A fol. 221'. B fol. 211. D fol. 255 (CCXI n. 2121).
2131. 1264 Juli 5. Quod fratres et sorores de Penitentia possint audire divina in ecclesia parochiali tempore interdicti. — Pium arbitantes et congruum. A fol. 221'. B fol. 211. D fol. 255 (CCXI n. 2122). R. P 18964. Guiraud 1906. Eubel Ep. 1200.
- f. 250
2132. Contra religiosos, qui contra speciale interdictum celebrare presumunt. — Ep. Significasti nobis, quod licet Mantuana civitas³⁾. A fol. 222. B fol. 211. D fol. 255 (CCXI n. 2123).
2133. Quod principissa possit audire divina tempore interdicti. — Nob. mulieri uxori nob. viri principis etc. Quanto divinis officiis. A fol. 222. B fol. 211. D fol. 255 (CCXI n. 2124).
2134. Quod capitulum seculare possit celebrare divina tempore interdicti. — Decano et capitulo. Ut eo libentius divinis. A fol. 222. B fol. 211. D fol. 255 (CCXI n. 2125).
2135. Quod devotus nobilis cum familia sua possit in capella sua audire divina. — Nob. viro ... domino ... dioc. Ut pro regis reverentia. A fol. 222. B fol. 211. D fol. 255 (CCXI n. —).
2136. Super eodem, cum nobilis per loca transierit interdicta. — Ep. Inducti sinceritatis tue. A fol. 222. B fol. 211. D fol. 255' (CCXI n. 2126).
2137. Pro eodem in locis terre sue interdictis. — Pium arbitantes et congruum. A fol. 222. B fol. 211. D fol. 255' (CCXI n. 2127).

¹⁾ Für den Bischof von Zengg in Kroatien. ²⁾ *processus nob. viri G. viri tui.*
³⁾ Interdikt verhängt von O[tobonus] s. *Adriani diac. card.*

2138. Forma communis pro monialibus. — Devotionis vestre precibus.
A fol. 222. B fol. 211. D fol. 255' (CCXI n. 2128).
2139. Super eodem pro nobili seculari. — Nos tuis precibus inclinati.
A fol. 222. B fol. 211. D fol. 255' (CCXI n. 2129).
2140. Indulgentia in ecclesia, quam dominus papa consecravit rege presente. —
Priori et conventui. Consecrationes altarium.
A fol. 222. B fol. 211'. D fol. 255' (CCXI n. 2130).
2141. Super eodem pro translatione dedicationis ecclesie, quam predecessor
Romani pontificis dedicavit. — Consecrationes etc.¹⁾
A fol. 222. B fol. 211'. D fol. 255' (CCXI n. 2131).
2142. Super eodem pro ecclesia, quam dedicavit legatus. — Magistro et
fratribus. In sanctorum festivitibus²⁾.
A fol. 222. B fol. 211'. D fol. 255' (CCXI n. 2132).
2143. Quod nobilis possit audire divina cum familia tempore interdicti. —
Nob. viro. Consuevit sedes apostolica precibus.
A fol. 222'. B fol. 211'. D fol. 255' (CCXI n. 2133).
2144. Quod episcopus faciat claudi cymiteria, fontes et eucharistiam, super
quibus fuerat negligens, cui concedit petita de reconciliandis ecclesiis
violatis. — Ep. Ex parte tua fuit propositum.
A fol. 222'. B fol. 211'. D fol. 255' (CCXI n. 2134)³⁾.
2145. Quod episcopus habens diffusam diocesim possit per alium reconciliare
ecclesias et cymiteria violata. — Ep. Exigentibus tue devotionis meritis.
A fol. 222'. B fol. 211'. D fol. 256 (CCXII n. 2135).
2146. Super eodem. — Eidem. Sacra Petri sedes.
A fol. 222'. B fol. 211'. D fol. 256 (CCXII n. 2136).
2147. Super eodem. — Eidem. Exigentibus etc.
A fol. 222'. B fol. 211'. D fol. 256 (CCXII n. —).
2148. Proemium super eodem. — Circumspectio sedis apostolice.
A fol. 222'. B fol. 211'. D fol. 256 (CCXII n. 2137).
2149. 1223 Dezember 4. De custodia eucharistie et munditia vasorum. —
Si manna, quod prefigurabat.
A fol. 223. B fol. 212. D fol. 256 (CCXII n. 2138). R. Pressutti 4588⁴⁾.
2150. De eucharistia custodienda. — Ut verbum, quod erat in principio.
A fol. 223. B fol. 212. D fol. 256 (CCXII n. 2139).
2151. Quod reconcilietur ecclesia diruta non obstante, quod fuerat per
Romanum pontificem dedicata. — Electo Aquen. Significarunt nobis
capitulum etc., quod Papienses castrum ipsum immaniter destruxerunt.
A fol. 223. B fol. 212. D fol. 256' (CCXII n. 2140).

¹⁾ Die Weihe war erfolgt durch P[aschalis] secundus Rom. pontifex pred. n. die kalendaram maii.

²⁾ Geweiht durch Tusculan. ep. tunc in partibus ultramarinis ap. se. legatus, d. i. Odo von Tusculum.

³⁾ In D steht fol. 255' am unteren Rande eine Urkunde, die nur in einigen Punkten von n. 2137 abweicht, in den Formeln und im Inhalt übereinstimmt.